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尾数制限区域
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（★以外でも、「釣り券販売所」
などの、ノボリ旗のある商店で
販売しています。）

　C&R区間は、疑似餌による釣り方だけとなっています。 
    餌釣りをされた場合は、遊漁規則違反で罰金となります。
　また、C&R区間には入渓路が随所にありますが、区間は　　　　
　２kmと長くありませんので、先行者優先に固持すること
    なく、あいさつと譲り合いで、楽しい釣り場づくりに
　ご協力ください。
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※C&R区間は森林公園キャンプ場か
ら奥多摩湖バックウォーターまでの
約２km。また、この区間ではトリプル
フックの使用禁止、フックは全てバー
ブレスを厳守してください。
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C&R区間

ほうれん坊
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⑪　道 し る べ
⑫　こ ざ と

　0428-87-0072
            　　0860

0428-87-0601

        　　0156

        　　0435

               0855

   　　　　　　  　 

0428-87-0235

        　　0218

       　　 0216

        　　0483

①　広 瀬 屋 (食事 )   

②　か 　 ど 　 や

③　亀 　 井 　 屋  

④　す ず め の お 宿 (食事)

⑤　山 　 水 　 館

⑥　大 　 嶺 　 荘

0428-87-0533

        　　0429

       　　 

飲食店・おみやげ等旅館・民宿・キャンプ場

⑦　玉川キャンプ村(食事)

⑧　平 山 キ ャ ン プ 場

⑨　ほ う れ ん 坊（食事）

⑩　原 始 村 （食事）　

宿泊施設等一覧 ④

一番堰堤より上流は、１日５匹の
尾数制限区域です。また、山梨県漁
業調整規則により県内の河川では
体長15cm以下のマス類は必ず再
放流してください。

※ 道の駅では、村内はもとより、山梨県内及び
　 周辺市町村の様々な特産品を販売 しています。

⑬　道 の 駅 こ す げ
⑭　河 村 食 品
⑮　チャーちゃんまんじゅう
⑯　奥 多 摩 山 草 園
⑰　小 菅 村 観 光 案 内 所
⑱　出 光 小 菅 給 油 所
⑲　小 菅 観 光 バ ス

　0428-87-0765
          　　  0634
            　　0667
                   0193
　　　　　 0741
　　　　　 0512
　　　　　 0279

（
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業
時
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み
）

（
営
業
時
の
み
）

放流日や入渓ポイント、川の状況や魚のコンディション。また、交通規制、道路情報など

小菅川及び小菅村周辺の最新情報をブログでお知らせしています。

小菅村漁協ホームページのブログ欄にてご確認ください。

お知らせ

http://kosugeriver.com
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山沢川（禁漁）
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